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PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE GJIROKASTER
NDARJA E TERRITORIT NE 5 SISTEME
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SISTEMET

LEGJENDA
QYTETI
FSHATI
KUFIRI | QARKUT

KUFIRI | BASHKIVE FQINJE
KUFIRI BASHKIAK

KUFIRI | NJESIVE ADMINISTRATIVE

BOSHTI QENDROR JUGOR
RRUGE INTERURBANE DYTESORE (C)

RRUGE URBANE KRYESORE (D)

RRUGE LOKALE (F)
AUTOSTRADE (TE PROPOZUARA) (A)

RRUGE INTERURBANE DYTESORE (TE PROPOZUARA) (C)

RRUGE LOKALE (TE PROPOZUARA) (F)

HEKURUDHE (TE PROPOZUARA)
LINJA E GAZIT IAP (E PROPOZUAR)

NDERTIME EKSISTUESE TE AZHORNUARA
REZERVUARE

KUFIRI | NJESIVE STRUKTURORE
TERRITORIALE

SISTEMI INFRASTRUKTUROR

SISTEMI URBAN

SISTEMI BUJQESOR

SISTEMI NATYROR

SISTEMI UJOR

ZONAT E RENDESISE KOMBETARE
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QENDER HISTORIKE

ZONE E MALIT LUNXHERI (E PROPOZUAR)

REZERVE STRIKT NATYRORE/ REZERVAT SHKENCOR (KARDHIQ)

PARKU ARKEOLOGJIK ANTIGONE

ZONE E LIQENIT VIROI (E PROPOZUAR)

NDRYSHIMET NE SISTEMET E TOKES

NGA SISTEMI BUJQESOR DHE NATYROR
NE SISTEMIN E INFRASTRUKTURES

NGA SISTEMI BUJQESOR NE
SISTEMIN E INFRASTRUKTURES

NGA SISTEMI BUJQESOR NE SISTEMIN URBAN

NGA SISTEMI NATYROR NE SISTEMIN URBAN

~ SISTEMET TERRITORIALE  Sip. Ekzistuese(Ha):: Sip. e propozuar (Ha) Ndryshimi ne %
SISTEMI BUJQESOR ' 6256 6090 -2.7%
SISTEMI INFRASTRUKTUROR 266 R ] 155.0%
SISTEMI NATYROR <y s | 36544 -1.5%
SISTEMI URBAN 1568 1893 20.7%
SISTEMI UJOR 647 647 0.0%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT
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Miratuar me Vendiirt& Késhillit t& Bashkisé
Nr.63 Datd. 22. /2. 20/6

PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE GJIROKASTER

EMERTIMI | FLETES:

NDARIJA E TERRITORIT NE 5 SISTEME

DATA

18/01/2017 1:50,000 u-02 04/06

SHKALLA NR.1FLETES NR. | KOPJEVE

MIRATUAR ME VENDIMIN E KKT-sé Nr. | Daté oglo2/2013

DPKZHT ILIR CUMAKU //
e /

Studio Projektuese: GAIA S.A. MELETON : S84
(Pérfagésuesi Ligjor) DIMITRIOS MAMOUNIS )

Planifikues Urban Kornilia Kalkopoulou 18480

Inxhinier Transporti Marios Miltiadou 19024
Inxhinier Gjeologo-Inxhinierik ~g
dhe Hlidro‘;?sologjlk Eygenia Karanasiopoulou 20443
Efstathios OikopGownl — 82492
Inxhinier Mjedisi DianaBad LN-9869-07-0215

Inxhinier Agronom Vaslbim@ 16866

Inxhinier Hidroteknik Vasileios Strak = 16946
J

Inxhinier Elektrik Georgios Bellas 19041

Ekspert GIS Odysseas Spiroglou 83636

Ekspert Ligjor Etmira Kanani @ 7682

7
Eﬁonguf %? A.0840/1
Arkitekt J Borian&Golgota A.1193




